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Suinpac - GRP (Mexico)

Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de

[y cAPAz

Zihuatanejo
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Cuenta Contable

Activo

Activo Circutante

Efeclivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

(Estimacitn por Perdida o Deteriora de Activos Cil A

Otros Activos Circulantes

Activo no Girculante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derachos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo

Bienes Inmusbles, Infraestructura y Construcciones en Procesos

Bienes Musbles

Activos Intangibles

(Depregiaci Deterioro y A izaciones A de Bienes)

Activos Diferidos

(Estimaci6n por Perdidas o Delerioro Aclives no Girculan) Naturaleza Acreedora

Otros Activos no Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Publica

Tilulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferides a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceras en Garantia y/o Administracién a Corlo Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Large Plazo

Origen

2,554,115.67
420,545.31
0.00

0.00
420,545.31
0.00

0.00

0.00

0.00
2,133,570.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,133,570.36
0.00

0.00

7,052,750.33
7,052,750.33
6,245,636.56
0.00

0.00

0.00
62,907.00
0.00

0.00

444,208.77
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Formato 1C-4

Fecha: 31/Dic/2024

Aplicacion
7,885,052.36
2,925,002.71
1,854,166.27
1,070,926.94

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,059,959.65
0.00
0.00
0.00

5,059,959.65

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00



Cuenta Contable

Origen Aplicacion

Deuda Publica a Large Plazo 0.00 0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00
Fondos y Bienes de Tercercs en Garantla yfo Administracién a Largo Plazo 0.00 0.00
Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00
Publica / P 2,910,007.03 4,531,820.67
Patrimonlo Contribuido 1.00 0.00
Aportaciones 1.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
de la Hacienda Publica / P 0.00 0.00

Patrimonio Generado 2,910,006.03 4,831,820.67
Resultado del Ejercicio {Ahorre / Desah 0.00 4,531,820.67
Resultados da Ejercicios A 2,618,368.79 0.00
Revallos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 291,637.24 0.00
Excesoc ol Actualizacion de la H: Priblica / Patrimonio 0.00 0.00

[ !
R por Posicidn Monetaria / R N < 0.00 0.00
== \ .
Resultads por Tenencia de Actived no Manetarios 0.00 0.00

/Bao protesta de decir verda de}laramos que los Eg»%l Financleros y Jus notas, son razonablemente correctos y Ao responsabliidad def emisor.
/
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